
Město Příbram Pro 'edna'ní ZM
Odbor: s.ráv ma'etku dne: 711_2022

Název bodu jednání:
Zádost o prodej pozemku p. č. 3210/8 v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedouci Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 17.10.2022, č. usn. 1004/2022
Text usnesení RM: Rada města
1. schvaluje úhradu částky za bezesmluvní užívání po

' ' '

2. dop
' ' ' ' “

v katastrálním území Příbram, za cenu 3500
Kč/m2 (každému ve výši id. 1/2 podílu pozemku), oba
bytem s tím, že kupující uhradí společně a nerozdílně náklady
spojen s vypracovanlm zna ec e 0 posu u ve výši 5.500 Kč.

3. ukládá OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
7.112022.

Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje

'
zemku tastrálním území Příbram, za cenu Kč/mz, panu'

(každému ve výši id. 1/2 podílu pozemku), oba byte
s tím, že kupující uhradí společně a nerozdílně náklady spojené

s vypracováním znaleckého posudku ve výši 5.500 Kč,

Důvodová zpráva:

Předmět:

Prodej pozemku p. č, 3210/8 o výměře 2 m2 (ostatni plocha/ostatní komunikace) v katastrálním území
Příbram.

Účel:
Historicky připloceno,

Znalecký posudek č. 1239—92/22 ze dne 16.8.2022, vyhotovený Ing, K, Štěpánkovou:
Cena obvyklá: 7.000 Kč (tj. 3.500 Kč/mz).
Částka za bezesmluvní užívání: 175 Kč/mzlrok.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
nemá námitek k prodeji poptávaného pozemku. Dojde tím k narovnání majetkoprávních vztahů.
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření 1. SčV, a.s.: v předmětném pozemku se žádná vodohospodářská síť. v majetku města
Příbram, nenachází.

Zveřejněno na úřední desce MěÚ Příbram dne 22.8. — 13.9.2022.

Nabývací titul: Smlouva o bezúplatném převodu ze dne 1.7.2010.

Komise pro realizaci majetku města dne 5.9.2022:
Komise doporučuje



schválit prodej pozemku p. č. 3210/8 v katastrálním území Příbram, za cenu 3500 Kč/mz, žadatelům,
s tím, že uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 5.500 Kč.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Pozemek se nachází uvnitř zahrady, která je ve spoluvlastnictví žadatelů (každý id. 1/z podílu),
v Příbrami II, ulice Q. M. Vyskočila.
Původně o prodej pozemku ožádal ze- později, na žádost města ústně doplnil, že
o prodej žádá i maminkapan“

Pozemek není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání
veřejného prostranstvíjako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa
2) žádost
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření 1. Sčv, a.s.
4) znalecký posudek č. 1239-92/22 ze dne 16,8.2022, vyhotovený Ing, K. Štěpánkovou



) 3848/3 " '“ " \ \ V\ \ i '

. 34 „. ,;
k. ú. Příbram

" „ 7/4 [
_ 5848/7 Í

O D G F |?

'.3872/39
. „

G_ď © 3844/ 432 "W
9%) 3844/2

\ ©—
“

KČ) 3844/6

\ 7 \ \ ©

„ \ 7042; \
\
G\E

“ \\ \\ \ 4 .

* \\ 70443 Qi _;
\\ t * 70415

% \ j \\ \
\

W 0—7 CD „ 09
\ \\ :* '„ 7 „ » .. 384 4/2 7

3 m
7045 7047/4 ' \E

4 * \ O_
7047/7 „ .

45
* O

\
"

\ 3844/ 7
\ \ \\ \\ \ ' o, „ *! < ., \ 3844/78

/_„„_
7

3844/79
("V \

\
©

\\ a
\ \

O— * Q
„ 7 7045 ,- 3844/5 O_

733 \ 3270/70 „332 . 3844/8

„ _ 7049

\\ _

LEGENDA „,
i město Příbram __

“ 7



&%ŠÍ;
š

ŠŠŠ, V »
\"" *'L „ ,

,.
ať: ' Íáhktr'

'Š —-Žř.__-_f*?
\: ,už-?. tg

“ zlá„

.. .*UJI 244.
v'.""":.4\"_i

4954;„
a— $%,„„

w- :4- *M4,
*.'; r—=š4'?-..—e.=;»*

"***—' ! 'v—»"—-—'"
— „ -_

_.
___;Í. _,

,: __
-.-»;g__i\„

_,_ '
__

, _ 3.
__ __._4»

- __
?Éhtu

_—
“3:3 4_._'_____

,;“ě' $$$,
©4 55 “a“

.S _' _
WE

-"' WW“T?Š$WQQ

,na“
--""Í-5\ ';g;»—*"!

' z-w;
vb:

vr.
' "i 1

4.

___*
k_„xjĚbŽ/šé

f'—;;f;5454_-;?Š;_3.
A". Ši...

“4" &=.
».1

tři. “m'Š/íg ' iMi!

34513; , . &'$“

' .“ „ggg
_: ,;! ,ŽÉ _Žmřěf.

;:
/_\ Í.,-_-

Lži“ , __

\ AF/L .f-A____—___

_G_ _
Jagg“

'N“ lať.; Šíilžšžhň

'.\_4
_47

„_ :/
%$ ___—W.!

— _ 3372/105-
544g

i 4% . ng
!$?-

M J" .; ““J-
' _

„.a-í
f. 4

' . .3'5454'7
» „Jm* „,.

..
'3 ';;

“ "

5- _ . - ŠL
59% % 551 ' " F

= 21— 4 (. fa: ; „„
=<.,-,.sv_4g

41554454., „
4 .

"'$—>< ': ="-

.
„».-'

:—;„ „adu
' “ŠÉFA

\,óá';
' :: vt— -» ' /'

ff“
" [“?"-" &'$?—

j'í'
'»' A““ 15 44 Favr— ',"'f.' “:*—“'A

31 .
4“ f; 4

4
" 5 vfa . 4443- \...v;

4—3 *:
" ©5331"-

..,;—

au;-
"!!!"
jg

)Í _, &;?Éhwyxmí

PÉĚĚ

!
.'
545!

. 5%; :l ŠŠŠ

4 554 ..:—4 5—3 554.4

14
1 i ,__

' vědí,? _
* 4

ČF? " *?er
0-35“ ' . EPR“

,.. __ »
,

__„Wr-„-_„4Š_V.
?)

_
“- „c.

,na
* 44 _ ,.f'f ,__— fť

\ »;nfť
' Ř

i » 'Í \; .? ěš'ir “f
%

“L.. __
x

027.1 ' „cr .:Í\
“),—4

“
á

_
t_io _. ; kif;— __

:.
*

__."=_-'
;,

5:
5-1- . .4—

1%?

__,_;

„4/
/»„

7231289 ___, _ ___ ___vg, ___,
“a

_
0 “Č“

__ff _
L:. ___

„A "g
("; 5— !! “Jí *: E.“Ěia

"*“— :—

\":é3'1,„41%3

;*_5\_
vt **Évg'ušy'

r—Ž'Í
"_ JW

___-_

".' ; .—- 44,4 *=; „' f= r_i, iš
f_i?-

4'1? f:.: ?rř“
QF

: ; 4

3“ „»44ŠĚ5Í=4f;-„.—
' 34©2934

; 5,
'a . 5 „ „4

4.4.5 Ě
“ \ % &&

"““““ ? —-* LW
EWT? :*:- /;:..Jf%;,

.; „%$ _
," __

?.w—„Í—

_: ,;
___Mttg'mď

_!
. .;.:— 4 “č.1

'Š-Í
" ., :f\

. “&'$“
“5,44

' Š“
' “5343 _ “:?:—&!

%$“
' *. "*41537 ;;

“&'-'.
" "* ':4

—4*—Žr3y“'lť7\w
' „'

' ' “' x;“
l_,_

31% „* \*
» (D

:.; _, ":“-f,;- *! “';" ?"h
_"4_l;'—*f!\';zš ,4 45,4 , _ f_*f,'_“y

“'

š?
';

* .TĚ' ""r— %
*“Š'ť-E

* "“v" " 4 » " " *““

fglrx
lwa;

* ' :..—„+54
5%:—;-,_-_4".t—r43;!q _ -— - "4 4 [

$““ 0
»—

ůama ,. .: *'451—44

„233% „ 4 (339 _. . Si 5 5—45“ „

*ŠÍJĚŽÚ;. _
'

_ _ 'Ší ! .. ___, 70 €\
531%,

\, ,-.
* Ě; ! ! Š 'i'-'! ;:

apt;
' %

..v.--;-4—=$a" “F 1 „gm
4412-54?

— — š“

„ *, '-“"*m*„_.'*.Ě 44
“LW

& "„Q__
— 544,4— :

.quaf“
-— írv

_ .:.
* '“5— "b .5 55354—

Řtáaťu' . . " *= 4535: - AšW;?;—'
Ě

43

x(. „;;—„f
y;:— __ _

_ ...—»»
* '.

"z—aít'tM—fg (3273
" „WF „„ , 5m

;:Šši/ll'-
»; .,

»»15_-,?\ý'_,.4-_.—„'5—_-
»“"J ' ' = — \;?

3\ vf
szír

$""“
757-5; *f*-x

54 ??“ y.» _ ,
55“ 3;-

- 3050 ..
,

-—
»—'

.;.
:aQ—fw/

»4 .-.

»'š'.';4—\.—.;—'—» '„.;-'-
v - »;

* 4 ' - 3443? X;;
“359%“qu

*“ \i—

4:5.
» „* 4— .447 *- 54 » „5145-45

, ,;:_
-__'_*_',„,_

4
l/WJ'WW "320

,

“ “. " “$: ;Řčvašz-f
%?

(__/. :'ÉU

44,— 5 . 4. . V . -

— , » „W. . —. 354

“ \ —. :**H'" 21-
5-

' 47.
“* 35?

. __ _. _I . ŠW. “Wim“
:L;_\.

_:

..“:
»; » ,;

" * iš :



Město Příbram , Městský úřad Příbram
'

Odbor správy majetku, oddělení majetkoprávní -
Tyršova 108
26101 Příbram! Í * "* 7 &' *

? i;:w:
*“ u Š

v pm
c žár i/ý/aflf/ í

rl ram! _ \
; 13. m. 2022 _ ;

ŽÁDOST

|. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

IE PRODEJ [] PACHT Ú NÁJEM [] SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

II. Přesné označení nemovité věcí dotčené žádosti
[Z]

_ „.h/\ „ , __ Q, . , , , ,Pkwmzh
pozemek p. cr —ovymere m2 v katastralmm uzemi..,1„
pozemek p. č.ovýměře m2 v katastrálnímuzemi

[] další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

El
část pozemku p. č. .. „ o výměře cca„....„. „m2 z celkové výměry. .. .„m2 v katastrálním území

čášt
.
pozemk'uv p. č. .. .. o výměře cca.? „m? z celkové výměry........ ...m2 v katastrálním území

Část pozéňku pě. ......„.„o výměře cca.., . „m? z celkové výměry..„...,„m2 v katastrálním území

ljmdalší póžěmky úýědeny v příloze této žádosti

III. Učel, důvod:
mg “w (a „1 )

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:
m svého výlučného vlastnictví (pořizujeji z finančních prostředků, které nejsou součásti SJM)
D společného jmění manželů (SJM)
[] do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu...

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
El majitel stavby na předmětné nemovité věci [X] majitel sousední nemovité věci
[] nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci [] žádný

Vl. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):
Jméno, př" “& oprávněna jednatjménem právnické osoby:

Dětuňwná

Bydlišté/sí

Korespon
Telefon:...

E—maíl:.„..

Žadatellžadatelé
IE souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádostí elektronicky

(v některých případech může být příloha emailu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)
[] nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

1



VII.
[] Vyjádření správců sítí
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu

ověření existence sítí ve

správě jednotlivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí:
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (hngx x'dpn.fasnet.cz/Zadostvo—sxanovnsko)

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (www.cezdistríbucc.cz).

Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 (WW\\*„CeIi11.cL'\\'eb*gvucstfvyjadmvani-

g—e_xistenc1»siti).
1. Středočeská vodárenská a.s., Novohospodská ul. 93_ 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (www.lscv.cz).

Energo Příbram, s.r.o, Obecnická 269, 261 01 Příbram |

Technické služby města Příbrami,p.o. (veřejné osvětlení ve vlastnictví města Příbram)
Čs armády 6, 261 01

Příbram IV (email: pozemky©ts-pb.cz).

VIII. Přílohy:
[] situační snímek se zákresem poptávane' části pozemku

[] vyjádření správců síti

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle
znaleckého posudku, jehož zpracování zadá

město Příbram Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.

V případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i

náklady spojené s vypracováním předmětného plánuv

ý
2



Jana Říčařová
_—

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 18. srpna 2022 13:53
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ž. o vyj. OIRM - prodej poz. p. č. 3210/8 v k. 0. Příbram

Pozemek p. č 3210/8 v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 19.07.2022 jste nás požádali o vyjádření k žádost- který žádá o prodej pozemku p, č. 3210/8 v k. ú.

Příbram, a to z důvodu jeho připlocení.

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

— předmětný pozemek p. č. 3210/8 v k. 0. Příbram se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy veřejných prostranství
(PVP)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Nemá námitek k prodeji předmětného pozemku p. č. 3210/8 o celkové výměře 2 m2. Dojde tím k narovnání

majetkoprávních vztahů.

Vyřizuje: Libuše Há/ová/ 31 8 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem & přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent Odboru investic a rozvoje města

Tel.: 318402576
E-maíl: |ibuse.ha|ova©gribram.euV " AM
A

L
A

MESTO
.PRIBR

.
www.grlbrameu

Městský úřad Příbram

Půq Tyršova 108

261 19 Přťbram

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Tuesday, July 19, 2022 12:11 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM - prodej poz. p. č. 3210/8 v k. ú. Příbram

Vážená paní Hálová,

žádáme Vás o vyjádření k žádosti- který žádá o prodej pozemku p. č. 3210/8 v k. ú. Příbram, a to

z důvodu jeho připlocení.

Děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

[Strana]



Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:

Ze dne 17.08.2022 město Příbram
Naše značka 1SCVZAD13255 Tyršova 108

Vyřizuje 1. sev, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)

Tel./fax 840 111 322

Mobil 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 17.08.2022

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

Účelvwádřem':
Lokalizaěníúdaia

Katastrální území, parcelní číslo: Příbram, 3210/8

Vymezeno v situaci uvedené v příloze*

Kontakt. údaje: tel., e-mail 723179919, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené ls:—
Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nenachází zařízení v provozování nebo servisování společnosti 1 . SčV, a.s.
a jejich ochranná nebo bezpečnostní pásma.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění

jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo
kanalizační přípojky, popřípadě jejich částí zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona
o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo
kanalizaci, neprokáže-li se opak).

Vyjádření pozbývá platnosti:
- uplynutím doby platnosti vyjádření
- změnou rozsahu zájmového území či změnou důvodu vydání vyjádření
- jestliže se žadatel či stavebník bezprostředně před zahájením realizace stavby ve vyznačeném
zájmovém území neujistí () tom, zda toto vyjádření stále odpovídá skutečnosti (vytyčení sítí, nová žádost
o poskytnutí vyjádření k existenci zařízení na internetových stránkách společnosti 1. SčV, a.s.).

21.555! a

Ing Bc Ronen Mmavek MBA, LL M
generální & !echmcký fedríel

Stránka 1 ze 2

[
1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by ©VEOLIA
info©1scv.cz. www.1scv.cz 10383.



(Q)) 1. scv

*Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 17,081022

Naše značka: 1SCVZAD13255

Situace zájmového území

.

\

X

1

| wc-
\

ocuzn '

/ Usek vodovodního řadu ŽV Zr ] / / Úsek kanallzačmho řadu / Lmle elektro

, Úsek vodovodního řadu / / Úsek kanalizačníhohdmdeštová |.1 Ochranné pásmo: I. stupeň

/ Úsek vudovodní připnjky Úsek kanahzačni přípojky |_? Ochranné pásmo: IL stupeň
USER VOGWOÚHÍ PřÍPOÍkY Usek kanalizační přípojky: dešmvá LTI Ochranné pásmo: III stupeň
/ Úsek VOÚOVOÚHMO řadu: mmm PfOVOl / Usek kanalizačního řaduv mlmo provoz D Ostatní

/ Usek vnaavudního řadu: zrušeno / Úsek kanalizačního řadu: zrušeno

Stránka 2 ze 2

;1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka by ©VEOL'A
info©1scv.cz, www,1scv.cz 10383.



?
=

: :; Ží' ;
u —— : um rx G4

aE :QŠ Š :.

aa—V 3 “u
šš5 33335 ?

, aš ŠŠŠ;
ZNALECKY POSUDEK =———— 333

:. Om
___—_ N 0

= NS

číslo položky: 1239 - 92/22 E—'

,-7“ ' “\n ',f'š Fawvgag iy“ 33517! “. '; 3 3333333:,
wáš ;Ě'Ě if,“ *?

\
Víc. 54333 ), =(? '— „*f* '

$% _ ' “'t )(
' *
““ai W 3 „53

..n— ';„j-š Š'“ \, _', “ » J"" 35; 'Eďšhf! "' ' ní; 33133: “*„33 .. „ „33“ 3%
Lyu, “(v.“ .(„“' ,3 3 .v

.3 m3. 33? 33 3“ 233W. „„ 3 * 3., 533333
4.15, !

ý: :“ .
' 315,1.: 3.3;

$ mě.,
Tally; 3 3

„3 „33 '. ' - “3338 35.3 „33
(- .333ŠĚ ?“ 333%

» * ŠŠŠ? “333433353 ?; 935;
"'$ „“$

„ -;3.
É. Z'ŘŽŠ „s; . , , :; .lÍWŽ

) „*
gi“ 34,323, iv

.
“
$“ ?fwa *“ Šý ĚĚÁ'I—éěg

„%
“ŽE. : „ W,.— 333 3 3 .. „ ,

433333333.
“ *
33“ 333;' 3— 3 333%; -' l a *. _

' &$
' “V 3 353332? “3533 33er Šk Ž ší.:

Yi '. nivu! $: 53.3; __7“Í_'„ „„
:'„Ř „&'—ears' *“ "322333 333 3 3 33

,
“%s 3 „333 3333.. 33. 33. 3 3 3233 „13753

'
Stručný popis předmětu znaieckého pcsudku

'

Pozemek p.č. 3210/8 v k.ú. a obci Příbram

'
Znalec: Ing. Kamila Štěpánková

* Dělnická 390
252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

e-mailz pcsudky©seznamcz

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108

261 19Příbraml

Počet stran: 10 (3 strany příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 14.08.2022 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 16.08.2022



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny podle platného cenového předpisu :: ceny obvyldé pro účely majetkového vypořádání

1.2. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru

posudku

1.3. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 14.082022.

' v o

.
2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpisy z katastru nemovitostí ze dne 19.7.2022
- kopie katastrální mapy z internetu
— údaje z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro
- skutečnosti a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
Adresa předmětu ocenění: Mánesova

261 01 Příbram 11

Kraj : Středočeský

0
Okres: Příbram

Obec: Příbram
Katastrální území: Příbram

Počet obyvatel: 32 248

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv : 1 324,00 Kč/m2

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram I, podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost

Z předložené dokumentace je zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší .

Celkový popis nemovité věci

Pozemek se nachází v zástavbě rodinných domů v městské části Příbram 11, mezi ulicemi Mánesova

& Q, M. Vyskočíla, mezi zahradami u rodinných domů č.p. 429 a č.p. 517. Jedná se o malý nezpevněný
pozemek 2 m2, vedený v katastru nemovitostí jako ostatní plocha — komunikace.

_ 2 _
í)



3.2. Obsah

1. Pozemek

4. Z'NALECKY POSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.

121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č, 350/2012 Sb., č.

303/2013 Sb„ý. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č, 225/2017 Sb. ač. 237/2020 Sb. a

vyhlášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č, 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.,
č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb. a č. 424/2021 Sb., kterou se

provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

. 1. Pozemek

Ocenění

Stavební pozemek pro ostatní plochy, komunikace

Úprava základních cen pro pozemky komunikací

Znak Pi

Pl. Kategorie a charakter pozemních komunikací, veřejného

progtranství a drah

III Učelové komunikace, vlečky a místní komunikace IV třídy -O,25

(samostatné chodníky, cyklistické stezky, cesta v chatových

oblastech, obytné & pěší zóny)
P2. Charakter a zastavěnost území

1 V kat, území sídelní částí obce 0,05

P3. Povrchy

& II Komunikace s nezpevněným povrchem -0,03

P4. Vlivy ostatní neuvedené

II Bez dalších vlivů 0,00

PS, Komerční využití
I Bez možností komerčního využítí 0,30

4

Úprava základní ceny pozemků komunikací I = P5 * (1 I' E P,) = 0,231

i=1

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„ , , Zák1.cena . Upr. cena
Zatndem

[Kč/m2]
Koefmenty

[Kč/m2]

5 4 odst. 3 a 4 - stavební pozemek - veřejně nepříst., komerční komunikace vč. parkovacích
a cbslužných ploch

5 4 odst. 3 a 4, komerční 1 324,- 0,231 1,000 305,84

- 3 _
%



T N'
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

yp mv číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]
© 4 odst. 3 a 4, ostatní plocha - 3210/8 2 305,84 611,68
komerční ostatní komunikace

Ostatní stavební pozemek — celkem 2 611,68

Pozemek - zjištěná cena celkem = 611,68 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat

1. Pozemek 612; Kč

Výsledná cena - celkem: 612,- Kč

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 610,- Kč

. slovy: Šestsetdeset Kč

4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro,
2 období posledních dvanáct měsíců. Podle tohoto serveru byly v uplynulé době zobchodovány tyto
pozemky:

Realizovanéprodeje

I. Nemovitost

&
Obec: Příbram HI, ul. Dlouhá

Charakter: stavební pozemek p.č. st. 394/7

Velikost pozemku: 36 m2
Realizovaná cena: 105 000,- Kč (2 917 Kč/m2)
Prodáno: 08/2021, V-7765/2021-211

„\, L & „x* \, _

. >/
V
/

L ' . '

- % ; A x\x /

%Č/\% „\
/ ya \ \\\ A> _ škrvi KŘ“ \ <%\\\

. 4 .

47



[[, Nemovitost

Obec: Příbram V - Zdaboř, ul. Vokačovská

Charakter: pozemek p.č. 327, S0 - plochy smíšené obytné

Velikost pozemku: 20 m2

Realizovaná cena: 20 000,— Kč (1 000 Kč/m2)
Prodáno: 09/2021, V-9500/2021-211

_ý,\./._A__
" —\4—

„ ' , 14 9 \
\ll—DE?\\\\

\sz /
_. š 1: 77

/
\\

v „_

0 *= „„/___, 7/\\ \
' , %

m. Nemovitost

Obec: Příbram IV, ul. Březnická

Charakter: pozemek p.č. st. 225/19, s garáží
Velikost pozemku: 20 m2

Realizovaná cena: 100 000,- Kč (5 000 Kč/m2)

Prodáno: 07/2021, V-7004/2021-211

.. .\y\/\ .; , ..44. NÍM )%;
Ex; „gy \ //1©<<>/„\ __;me& 7/3

\ a.
Z/

f:: 5.1 1 / / \ V/e\ ÁóWW >;

_ 5 .

//



5. ZAVER

Pozemek se nachází v zástavbě rodinných domů v městské části Příbram II, mezi ulicemi Mánesova

a Q. M. Vyskočíla, mezi zahradami u rodinných domů č.p. 429 a č.p. 517. Jedná se 0 malý nezpevněný

pozemek 2 m2, vedený v katastru nemovitostí jako ostatní plocha — komunikace.

Na základě porovnání všech zobchodovaných pozemků s oceňovaným pozemkem, & na základě

zkušeností vlastní & spolupracujících znalců se situací na trhu s obdobnými typy, odhaduji obvyklou

cenu na 3 500 Kč/m2.

Pozemek p.č. 3210/8 (2 m2) 7 000,- Kč

0

Analýza ziištění obvyklé ceny náiemného:

Jako podklady pro analýzu zjištění obvyklé ceny pronájmu oceňované nemovitosti v dané lokalitě

byla provedena prohlídka posuzovaného pozemku, dále byla provedena konzultace s několika

realitními kancelářemi v regionu,

Cena pronájmu pozemků se pohybuje ve výši 2 — 6% ceny pozemků za rok. Někdy se stanovuje

nájemné až ve výši 10%, ale to se týká pouze velmi atraktivních pozemků. S ohledem na polohu

pozemků stanovuji cenu pronájmu ve výši 5 % z ceny pozemku za rok.

Výpočet ročního nájemného:

Cena pozemku 3 500; Kč/m2 )( 5 % nájemné/rok = 175,- Kč/mZ/rok

_ 6 _

%J



ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Kraj ského soudu v Praze, ze dne

6.12.2006, pod č.j. Spr, 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 1239 - 92/22 evidence posudků.

V Dolních Břežanech 16.08.2022

;;ípgmfílzov

,

„\o „ nemo G

Écoó ! 1—31 %
\r—

D Ci \j—„N Qt“- a
.

9 > v :X“
* “% ' ž'r/ ?
<>; „55
0/6 V OÚOH/

O

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

„Prohlašuji, že jsem si vědoma následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, a to ve smyslu

Š 1273. Zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění“.

PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 1239 - 92/22

Ročet stran A4 v gříloze:

Výpis z KN
1

Katastrální mapa
1

Mapa oblasti
1

_ 7 -

_—_____



MISVS Stránka &. I z I

Vyholmm: Jann ňíčařnvá
msvs KataanQL, :::!avn—„acmni výpls pro vmtřní potřebný

mkis. LlÚlÚb vřmram. .mn _ om mm k 1.05.1022
oszc: 53991: Příbram mmumce o PARCELACH

Crsw PARCELY: KN 3210/8
Wmšwmq; z

xAmsmÁmi úzmř: Přibrnm 735426
POVOD marsu: Kaluw nemnvdoillYKN)

Usy mw: om
uncem vaEn—rv z: souřadmc „ S—JTSK
DRUH PDZEMKU: osami plocha

vvužn'i POZEMKU: ostatni komunikace
790505 ocHuANv- -
Řízenívzmxu: 2-10199/2010-211
SEZNAM BPEJ: _ Darcwlane

SPB
__ __ _ _ _ ___ _ _

OPRÁVNĚNÉ osoav, na LV 1000x

OErávněny' subjekt. adresa identifikátor Padlí

Vbašmuké un:w

.

Věcná priva smím vn prospěch nemavilostí v části D (bez zápisu)

věcná práva xatčžutki nemovitosti v části a včetně souuimlícich údnlb (ba tiplsu)

noznamky : cam nbduhué mm: (bez zápisu)

Nabůvncí muly » jiné podklady k zápisu

Parcela KN 3210/5

' Sm'ouva o bezuplalném převodu (zák„č.92/1991 su ) ze dne 01 www
2-10199/2010-211

Pm'
Pvc. Město Příbram, Tyršova ma. zum Příbram — Příbram ], lčrooz-mjz

Nemavlrusnpou v uzemnirn obvodu, ve kterém wkanává snimi sméw karamu nenwwosHCk.

Kansminl úřad pro Středočeský kraj, nmvbinl prutovišlč Příbram, kód: 1:1
v kat. území )sou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

verze I) 0 vyp.; vynaloven za 0 4525, :uuxu nahve,
Vyhctcvšk ::.-z: Říčařevá ._„._.,_3 35.5 235575

Tenln výpr.: ma' fn/ormefvmšcherehe' a ;e určen pouze plo mařm' pozřebu oprávněného „imma zla! SP! „(N.

tí!c:.t/fC:"mis_\ $!is/Misys.hlml/ISKN!IOUUOlhlmI 19. 7. 2022

W



Ě Š;.„__//

5525, '.- \ „žhd— ',“"“" „lil
„__W „_ ,..___„ „ 'T ,. _

QFŽ;;;;:::7M>ŠÝČÍL\<

Í "ý/l \. 1038)
; ',

„ \\
Q ?

:
“J 1 „\

V 482 ,; Ě
3548/5 \

.? :) \\
%? \ a \\ í \ % *“

“
\

» ., .,
: »

(__.„_-ž _ “(

\ L \ „ \ > a *. \ |

\ Fw \\ “J L 55. —
“a \ \ 'a ' \ a \ L,;„J-

\
,/_„_3 L/„» *. »» \

_

» k “\ ///LW/K O 1/3?

;\\V/f
peu

„AČ (* r \
,: ___—( \YŠ

/A _cl
\ \\ .

a

T
“ ZX í \A

J844/;> \

. \. .l \ \ (
\ )

L/Ě

Č \
\ ]];—43 \\

\\

.
\
//

\W“ 1851“

' '

JJ 4/5

\zx „-g/\ \ c/ \. „,
&'

\\ .

„";/A
,—

& Olše \. * af? \ \ (J \

\ ;: \ LL
\) O

\ ' \ \ \ \; — \

\. „> \ ff _ L„š \ a s

o
11 fm “'t/""""

MÍT/xťwx :; % \
L„/»3

i V V
“a “ QM 5344/4 Š 124

\ Q

l/I
(Jr) \ \

& í/ý \;š\\\„„„/_„_,„„Mr
%; \a 38mm

\ '“o \ Q \i\.\
'\"**“É"W"Í“'\

3 ( »w/Mň \ ' a p
.

*. C3! \“ \\ - „„my /»3\\Q\Ý\\
\. „„ L \ \

\
\\ \? „]

xl
\; “\\ JŠ;Ž_4,.V5L“"JÍ\

L
'**“*_j

,
„» , „ V , \\

“\
L,„ : jl

\\ \\\\
/© \\

„(;/:

!

„ \\

„;)./1.9 \\
_
\“ ,/ \\

“ „ „ u

i

* 1 \\ Qi

\
;/<;ÍÍ\TÍÍĚĚŽIÍ

“

\
_ 9 _ 7; i



Mapa oblasti
.mr : s . gI * ""na“

Emos“
DOWN

\„,
I..? u ,
; & Slbelllčm

(; Ě ;" vrch

&* 552 PŘÍBRAM „
' Msta

' vl

„. mmmPŘÍBRAMI \ . „ - _ , . vw- , row,
, . . ' - = Ě “%

4 _ . . . * Š .? „vsema' L,. . , Š :
.. “.!hr; v -

4

<vr„.»,5-_„n _
' . *

; 3.0 “hama 55
, € .

, » „:
Ž Š WWF %-

:; 55mm: .. . ;“ %
“WM

%
)NMwnš, [% wda “

49, =
“ E

.
“ ' VW :?

' Znam!* „ oce nsheho „ . \ „*; . * v “=“" * xm WÉÉM „ma
\ , má,! 31" \

"*

. 3 “b MWW ' šéfům“ ' WMA
Ě

.

_ . Vaclm'ÍsŘá. namčw _
HW? mesh . 553% ,?

“San him '(“" , — *— - “W=" v Nama.cz.
„.QSunmwims 2021 Žílalsw , "mu. „ ;

“ '
u

! Lma

Obecnice . ., n;
\
!ÍÉ

Lhota ;„ „„
" '“

“přímamě Trnové „5.7% »Dušníky! '

[ „\'nmn-y Obě“ » „ 1

J",
%? ;;?

r _“ '“ \

0m
\\f

;;,
** .. sa: &“

„g. Pribram .* '. ::, GZ:
,*

Dubno

. ?
Podlesí \ : Dubenec

)rkw
(\

'
mB. a .... „ .""ŠŽÉ, * “*
'l
:: B : ».!
';:
",

m

_! Říj 11
Lazer ; . ;,

!
' 532 *'

*- Háje _
'

Khw m ,_ í „_ „„ _ ,

m .:... GE!
v. a *'l-

_ .“čí? \ ="., ““
znam \ 'n

! ©Seznam cz a.s 2021adalš| % Jeruwnm M3545;
! Hamm! B"“ thm'P

[
- 10 -

/


